
潍柴雷沃农业装备
地址：山东省潍坊市北海南路192号 服务热线：400—6589

销售电话：0536—7606278(4＼麦机)0536—7527087(玉米机)

888

0536—7603011(水稻机)0536—7603190(拖拉机)0536—6156018(农机具)

WWW loVol Com

万方数据



目录

01
卷首语

粮食节约离不开农机化保障

要闻资讯

04 四大亮点彰显中国国际农机展“逆疫”精彩上演 校林

中国农机流通协会与农垦中心

共推农垦现代农业高质量发展 季刚张韧

2022新疆农机展新闻发布会举行 柳彤

2021年 10月农机市场景气指数 44.4% 柳彤

观察家

农机市场 2021·11

11

13
14

中国国际农机展 2022相约天津！ 胡伟

农机市场的权力转移 张华光

行业仍充斥着机会主义 柳琪

再谈农机企业的代际传承 张真

农机作业有干头是市场的利好 李社潮

24

15

26

12

16

[主 管]

中国物流与采购联合会

[主 办]

中国农业机械流通协会

[出 版]

《农机市场》杂志社有限公司

[社 长]：如 一

[编 辑]：张颖达 马 铮

[地 址]

北京市西城区月坛南街 26号

[邮 编]：100825

[电 话]：（010）68527538

[邮 箱]：njsczz@126.com

[银 行]

中国银行北京月坛支行

[账 号]：3467 5603 2944

[定 价]：12元 /册

[印 刷]

北京墨阁印刷有限公司

[国际标准连续出版物号]：ISSN1004-4035

[国内统一连续出版物号]：CN11-3003/F

[广告许可证]：京西市监广登字 20170200号

[国内发行]：北京报刊发行局

[邮发代号]：82-264

[国外发行]：中国国际图书贸易集团有限公司

[国外发行代号]：M1730

10

22

农机行业少不了也离不开国际农机展 朱礼好

中国国际农机展上他们又喜获“丰收” 和谐

从国际农机展看水稻收获机趋势 柳琪

专家研讨全程机械化发展趋势 柳彤

农机行业形势分析报告会在青岛举办 柳彤

不容错过的果蔬茶机械化论坛 王晓芳

现代装备助推畜牧业高质量发展 郝凌峰刘云

专家建言献策丘陵山区生产机械化 段晋会

降低机收损失助力粮食安全 柳彤

国际农机展推介进口农机 冯雪

2021中国农业机器人大赛圆满落幕 王娟

国际农机展线上线下融合升级 柳彤

CIAME专题

（月刊）

07

18
21

28

08
09

29
30
31
32

万方数据

mailto:njsczz@126.com


农业投入品会
中联农机
德国舒马赫
山东云宇集团
凯斯纽荷兰
新疆农机展
全国农机会
山东巨明机械

黑龙江农机展
福建华大电机
樱田农机
安徽中科股份
南通富来威
农机工业年鉴
公益广告
苏州久富农机

潍柴雷沃全明星阵容亮相青岛 姚彬

久保田精彩诠释“智造农业未来” 刘鸣志

迪尔全线农业设备解决方案完美呈现 李鑫

一拖重磅产品出征国际农机展 夏木

智领前行中联农机青岛显风采 李翼南

潍柴雷沃 CVT智能拖拉机荣耀发布 姚彬

凯斯纽荷兰高端装备成展会焦点 关群

东风农机实力登陆国际农机展 夏木

洋马赋能智慧农业助力乡村振兴 夏木

久富国际农机展迸发活力 何学扣

科乐收展现明星产品魅力 刘佳妮

一拖柴 YTN系列柴油机惊艳农机展 夏木

洪珠农机点燃参展观众热情 李振业

33

农机市场2021·11

45

彩色广告索引

封面 潍柴雷沃
封底 宁波天海
外拉 中国一拖
内拉 山东时风集团
封二 一拖柴油机
封三 《农机市场》

前插页 中插页

后插页

40

欧亚惠通
约翰迪尔
约翰迪尔
中国一拖
中国一拖
安徽中科股份
安徽中科股份
安徽中科股份
安徽中科股份
宁波天海
宁波天海
宁波天海
宁波天海
沃得农机
沃得农机
康博机械

38
39

34

47
49

44
42

46

36

57
环球市场

亚太农机进出口实务研讨会线上举办 柳彤

当前孟加拉国的农机需求 柳彤

各种补贴助英国农民升级农场设备

韩国世安力推水稻直播机 王瑞峰

道依茨法尔百年传奇故事（十一）

58
60
62

51

64

55
53

营销案例

崇左兴逸：主动“行商”开拓服务市场 柳彤

极飞科技：用科技力量改变农业生产 柳彤

健坤公司：将广东农业带入大数据时代 柳彤

50

万方数据


